
Žádost o finanční prostředky na pracovní místo ukrajinské maminky

Vážené vedení města,za školní družinu bych chtěla požádat o finanční prostředky na místo ukrajinské maminky paní ...................... ....................... která byla do června hrazena z prostředků města a ve školní družině byla velmi užitečná a nápomocná. Její přítomnost v družině bychom rády uvítaly i následující školní rok 2022/2023, protože práce s ukrajinskými žáky je opravdu náročná a rodilý mluvčí je tam potřeba. Níže je uvedené vyčíslení na celý školní rok (září-červen).Pracovní doba: 11:30 -  15:00Hodinová sazba: 200 Kč (bylo nyní -  pracuji tedy s tímto číslem).1. Pokud bude na DPP, jsou měsíční náklady DPP -  14 000 KčSP -  3 472 Kč ZP -  1 260 KčCelkové měsíční náklady jsou tedy 14 000 + 3 472 + 1260 = 18 732 Kč.Náklady za rok (září-červen) = 187 320 Kč.2. Pokud bude na pracovní smlouvu, jsou měsíční náklady Hrubá mzda -  14 000 KčSP -  3 472 Kč ZP -  1 260 Kč FKSP -  280 KčCelkové měsíční náklady jsou 19 012 Kč + musíme počítat ještě jeden měsíční plat navíc skrze dovolenou.Náklady za rok (září-červen + měsíc navíc) = 209 132 Kč.
Osobně se přikláním k první možnosti, která je pro nás nejvýhodnější.
Předem děkuji za Vaše vyjádření.
Za školní družinu.............................................................. Ve Šlapanicích dne 5.8. 2022


